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SURAT PENCATATAN CIPTAAN
Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun

2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202473413, 29 Juli 2024

Pencipta
Nama : Devi Nirmala Muthia Sayekti, Kuntadi Wasi Darmojo dkk

Alamat : Gunden RT 07 RW 04 Waru, Kebakkramat, Kebakkramat, Karanganyar,
Jawa Tengah, 57762

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : I Wayan Setem, Bening Tri Suwasono dkk

Alamat : Jalan Batu Intan VI/A No. 15 Br. Kapal, Batubulan, Sukawati, Gianyar,
Bali, 80582

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Bunga Rampai

Judul Ciptaan : Seni Dan Budaya Tradisi Dalam Perspektif Ekonomi Kreatif

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 26 Juli 2024, di Surakarta (solo)

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali
dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000648761

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Devi Nirmala Muthia Sayekti Gunden RT 07 RW 04 Waru, Kebakkramat, 
Kebakkramat, Karanganyar

2 Kuntadi Wasi Darmojo Singosari RT 05 RW 01 Singosari, 
Mojosongo, Boyolali

3 I Wayan Setem Jalan Batu Intan VI/A No. 15 Br. Kapal, Batubulan, 
Sukawati, Gianyar

4 Dwi Puji Asrini Watusari RT 03 RW 06 Pakintelan, Gunungpati, 
Gunungpati, Semarang

5 Bening Tri Suwasono Majapahit Utama No. 1 Bonorejo RT 03 RW 06, 
Banjarsari, Surakarta (solo)

6 Basnendar Haerry Prilosadoso Perum Solo Elok Jalan Arjuna No. I B 42 RT 04 RW 07 Mojosong, 
Jebres, Surakarta (solo)

7 Ranang Agung Sugihartono Tiara Ardi A-10 RT 04 RW 035 Mojosongo, Jebres, Surakarta, 
Jebres, Surakarta (solo)

8 Mukhlas Alkaf Blawong I RT 002 RW 000 Trimulyo, Jetis, Bantul, 
Jetis, Bantul

9 Sigit Purnomo Adi Jalan Cokorobaskoro 31 RT 01 RW 06 Tipes, Serengan, 
Serengan, Surakarta (solo)

10 Hening Laksani Bloro RT 05 RW 012 Karangpandan, Karangpandan, Karanganyar, 
Karangpandan, Karanganyar

11 Usrek Tani Utina Watusari RT 01 RW 06 Patemon, Gunungpati, Semarang, 
Gunungpati, Semarang

12 Cahya Surya Harsakya
Perum PKPN 08 RT 03 RW 032 Mojosongo, Jebres, 
Jebres, Surakarta (solo)

13 Arfiati Nurul Komariah Desa Suka Tani RT 011 RW 03 Suka Tani, Tanjung Lago, , 
Tanjung Lago, Banyuasin

14 Gayuh Styono Jalan Mangga No. 11 RT 01 RW 01 Beduri Ponorogo, 
Ponorogo, Ponorogo

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 I Wayan Setem Jalan Batu Intan VI/A No. 15 Br. Kapal, Batubulan, 
Sukawati, Gianyar

2 Bening Tri Suwasono Majapahit Utama No. 1 Bonorejo RT 03 RW 06, 
Banjarsari, Surakarta (solo)



3 Basnendar Haerry Prilosadoso Perum Solo Elok Jalan Arjuna No. I B 42 RT 04 RW 07 Mojosong, 
Jebres, Surakarta (solo)

4 Ranang Agung Sugihartono Tiara Ardi A-10 RT 04 RW 035 Mojosongo, Jebres, Surakarta, 
Jebres, Surakarta (solo)

5 Mukhlas Alkaf Blawong I RT 002 RW 000 Trimulyo, Jetis, Bantul, 
Jetis, Bantul

6 Sigit Purnomo Adi Jalan Cokorobaskoro 31 RT 01 RW 06 Tipes, Serengan, 
Serengan, Surakarta (solo)

7 Hening Laksani Bloro RT 05 RW 012 Karangpandan, Karangpandan, Karanganyar, 
Karangpandan, Karanganyar

8 Usrek Tani Utina Watusari RT 01 RW 06 Patemon, Gunungpati, Semarang, 
Gunungpati, Semarang

9 Cahya Surya Harsakya Perum PKPN 08 RT 03 RW 032 Mojosongo, Jebres, 
Jebres, Surakarta (solo)

10 Arfiati Nurul Komariah Desa Suka Tani RT 011 RW 03 Suka Tani, Tanjung Lago, , 
Tanjung Lago, Banyuasin

11 Gayuh Styono Jalan Mangga No. 11 RT 01 RW 01 Beduri Ponorogo, 
Ponorogo, Ponorogo

12 Indriati Suci Pravitasari Jalan Garuda 41 PGRI RT 011 RW 018 Sumberejo, 
Mertoyudan, Magelang

13 Diana Safinda Asran Jalan Dr. Sutomo 55 RT 03 RW 03 Tertek, Tulungagung, 
Tulungagung, Tulungagung

14 Devi Nirmala Muthia Sayekti Gunden RT 07 RW 04 Waru, Kebakkramat, 
Kebakkramat, Karanganyar
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